
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-025370/23-0002

15/06/2023 00:00:00

14/06/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Гл. 21, наименувание на тарифен број 2106 
и тарифна ознака 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Таблети мултивитамински суплементи со состав: аксорбинска киселина 100 
мцг, холекалциферол 10мцг, метилкобаламин 1000мцг, Л-5-
метилетрахидрофолат калциум 400мцг, средство за зголемување на 
волумен (дибазичен калциум фосфат дихидрат, целулоза, хидроксипропил 
метилцелулоза, малтодекстрин), скроб, сахароза, средство против 
згрутчување (магнезиум стареат, силициум диоксид). Дозирање и начин на 
употреба: Возрасни и деца над 12 години една табелта дневно. Пакување 
од 30  таблети.
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